大鹏新区文化产业发展专项资金扶持项目合同书

	项目编号：

	计划年度：
	2018年度

	下达文件号：

大鹏新区文化产业发展专项资金

项目扶持合同书

	项目名称：

	承担单位：

	（盖章）

	单位地址：

	法定代表人：

	联系电话：

	项目负责人：

	联系电话：

	项目联系人：

	联系电话：

大鹏新区文体旅游局制
二○一八年十二月

	甲方（管理单位）：
	深圳市大鹏新区文体旅游局

	乙方（承担单位）：

为落实《深圳市大鹏新区产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2017〕4号）规定，促进新区文化产业的发展，根据《深圳市大鹏新区管理委员会印发关于支持文体产业发展的若干措施（暂行）的通知》（深鹏管规〔2017〕12号）等文件要求, 深圳市大鹏新区文体旅游局（以下简称甲方）同意_________________(以下简称乙方)的申请，决定对乙方申报项目_________________实施项目专项资金扶持。经协商一致，甲乙双方达成如下协议：

第一条 根据相关文件及本合同约定，甲方为本项目无偿资助乙方大鹏新区产业扶持资金人民币（大写）    （¥    万元）（下简称“项目资助资金”）。
第二条 项目资助资金采用事后扶持方式进行。项目资助资金的支付均以银行转账方式进行。乙方应按照《深圳市大鹏新区产业发展专项资金管理办法》的规定向甲方提交相关资料，甲方收到资料且审核合格后，乙方向甲方出具等额、有效发票，甲方收到该发票后按照政府财务流程向乙方一次性拨款。乙方如需变更本合同规定的收款账户的，必须提前以书面通知甲方并征得甲方同意，否则引起的一切责任由乙方承担。
乙方收款账户信息如下：
户  名：
账  号：
开户行：
第三条 乙方应履行以下义务：
（一）甲方有权因非商业目的（如：在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方企业项目信息；

（二）乙方有义务配合甲方及甲方委托的机构开展相关调研、统计等工作，配合提供相关数据、材料。

第四条 乙方的单位名称、法定代表人、股权结构、地址、联系人、联系电话等信息发生变化时，应及时以书面形式向甲方报告，并办理有关信息更新手续。

第五条 乙方保证所申请的项目不会对其他单位及个人的知识产权构成实质或潜在侵权，如有侵权，乙方承担由此产生的全部法律责任。
第六条 乙方有下列行为之一的，三年内不得申请产业发展专项资金扶持项目，甲方有权停止拨款、终止项目、收回资金，向社会公示并通报单位和个人信用信息记录系统，并依法追究乙方法律责任：
（一）在申请新区产业扶持项目中提供虚假材料，骗取新区产业扶持资金的；
（二）非法挪用、侵占、冒领、截留新区产业扶持资金的；
有前款规定情形的单位法定代表人、董事、主要股东、实际控制人以及个人设立或者控股的其他单位，在申请产业扶持专项资金项目时，适用前款规定处理。
第七条 甲乙双方发生争议，应本着协商一致的原则解决；协商不成，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
第八条 本合同未尽事宜，按照《深圳市大鹏新区产业发展专项资金管理办法》（深鹏办规〔2017〕4号）、《深圳市大鹏新区管理委员会印发关于支持文体产业发展的若干措施（暂行）的通知》（深鹏管规〔2017〕12号）等有关规定执行。
第九条 本合同一式四份，甲、乙方各执两份，具有同等法律效力。本合同从甲乙双方签订之日起生效。
（签章页无正文）

	甲    方（盖公章）：
	深圳市大鹏新区文体旅游局

	法定代表人（签章）：

	业务科室负责人（签章）：

	日期：

	乙    方（盖公章）：

	法定代表人（签字）：

	（被委托人签字的应当提交法定代表人签名的授权委托书原件作为附件）

	项目负责人（签字）：

	项目负责人联系电话：

	日期：

-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

-----------------------------------------装-----------------------------订------------------------------线----------------------------------------

2